mo decreto. §. nunc videamus. in fi. vbi dicit, quod non. v. i. b. i.
 ¶ Non fallasse. Haber ortum ab his, quæ notat Specu. tit. de secundo
 decreto. §. nunc dicamus. col. 11. ver. empore autem non inuento.
 h ¶ Ante que sus bienes. Quid si potest venditionē veniat. vi. Specu. tit. de
 secundo decreto. §. iuxta. col. 2. ver. si. quid si ille.
 ¶ Lex. VII.
 ¶ Sidelinquēs
 fugiat, v. l. i. i. lo-
 co domicilij,
 et si domicilij
 non habuerit
 in loco male-
 ficij, & si in-
 termino præfi-
 xo nō compa-
 ruerit, citabit
 iterū voce præ-
 conis ad cōpa-
 rendū intra tri-
 ginta dies sub
 cōmnatione
 annotationis
 honorū, & præ-
 conij scribet
 in actis, & si
 reg nō venerit
 describet, & si
 gnabitur eius
 bona, & deide
 citabit tribus
 conij cū ter-
 mino triginta
 dierū i q libet
 citariōe, qbus
 elapsis si intra
 annū nō vene-
 rit neq iustam
 exculationis
 cām ostēderit
 bona ei anno
 tabatur saluo
 iure vxoris v. p
 alterius tertij.
 Si tñ venerit
 intra annū of-
 ferēs cautiōes
 de iudicio sibi
 recuperabit
 bona, & audie-
 tur, imposita
 si i poena con-
 tumaciē puni-
 tiva. & si intra
 dictū annum
 moriat hærē-
 des eius bona
 recuperabunt
 nulla poena
 cōtumaciē so-
 luta, nisi sit de illis casibus in quibus quis de delicto por mortē pōt
 dānari, & si reus elapso anno cōpareat, volens se defendere audietur,
 super poena criminis; non super bonis iam annotatis. h. d.
 ¶ Rebelde. Debet ergo prius cōstrare de cōtumacia, vel ga verbalitē ci-
 tatus nō venit, v. nō pōt capi realiter, seu nō inueni, vt in prag. de
 Alcala. Et poterit pcedi iuxta formā huius. l. & dicit ord. d. Alcala et
 si pcedat cōtra minorē, vt notat Bal. & Paul. in. l. cū & minores. C. si
 aduer. rē iud. & p Ange. in suo tractatu maleficij, i. pre q iudex, vi.
 dēs q inquisitū nō cōparent & Bal. in. l. clarum. C. de autho. præf.
 ¶ Do. f. h. c. Intelligit, & in illo loco cognoscat d crimine: nā præ-
 conia fieri debet in loco iudicis cognoscentis, vt patet ex. l. fori, &
 ex prag. de Alcala, & ex. l. ff. de requi. reis ibi edictis adesse iubeā-
 tur, & quid si cognoscat de delicto tam iudex delicti, quam domici-
 lij: v. i. quæ not. Bart. in. l. sepulchri. ff. de sepulchro viola. & quæ no-
 tat Bald. in. l. executorem. 7. & 8. colū. C. de execu. rei iudi. iudi.
 ¶ Tal yerro. Nō tamē requiritur specificatio criminis limitato loco, &
 tēpore, sed sufficit quod dicatur super tali crimine, secū dū Bart. in
 extra. ad reprimendū in glo. super dicto crimine, & adde Bald. in. l.
 2. C. de exhib. reis. & Specu. tit. de citatio. §. sequitur, colum. 4.